Tavola 1.14 - Centro recupero animali selvatici del  la Valle d'Aosta: specie ospitate, riabilitate e re  introdotte - Anni 1995-2015

Anni N  Specie 526:?;2 Liberati Deceduti Totale L'bi;‘; Dece?ﬂzl)\
1 AQUILAREALE 0 2 0 2 100,00% 0,00%

2 CAMOSCIO 0 0 1 1 0,00% 100,00%

3 CAPRIOLO 0 6 1 7 85,71% 14,29%

4 CERVO 0 1 1 2 50,00% 50,00%

5  FAINA 0 1 0 1 100,00% 0,00%

6  FALCO PECCHIAIOLO 0 0 2 2 0,00% 100,00%

1995 7  GUFO REALE 0 0 1 1 0,00% 100,00%
8  PICCOLA FAUNA 0 6 3 9 66,67% 33,33%

9  POIANA 0 0 1 1 0,00% 100,00%

10 TASSO 0 1 0 1 100,00% 0,00%

11 UCCELLI (nidiacei - adulti) e Chirotteri (pipistrel) 0 6 3 9 66,67% 33,33%

12 VOLPE 0 1 1 2 50,00% 50,00%

TOTALE 0 24 14 38 63,16% 36,84%

1 ALLOCCO 0 1 0 1 100,00% 0,00%

2 CAMOSCIO 0 2 2 4 50,00% 50,00%

3  CAPRIOLO 0 1 9 10 10,00% 90,00%

4 CERVO 0 1 0 1 100,00% 0,00%

5 FAINA 0 1 1 2 50,00% 50,00%

1996 6  MARMOTTA 0 2 0 2 100,00% 0,00%
7 PICCOLA FAUNA 0 4 3 7 57,14% 42,86%

8  POIANA 0 1 0 1 100,00% 0,00%

9 UCCELLI (nidiacei - adulti) e Chirotteri (pipistrell) 0 5 5 10 50,00% 50,00%

10 VOLPE 0 1 0 1 100,00% 0,00%

TOTALE 0 19 20 39 48,72% 51,28%

1 CAmoOsCIO 0 2 3 5 40,00% 60,00%

2 CAPRIOLO 0 6 9 15 40,00% 60,00%

3 CIVETTA 0 1 0 1 100,00% 0,00%

4 PICCOLA FAUNA 0 3 8 11 27,27% 72,73%

1997 5  SPARVIERE 0 0 1 1 0,00% 100,00%
6 TASSO 0 0 1 1 0,00% 100,00%

7 UCCELLI (nidiacei - adulti) e Chirotteri (pipistrell) 0 8 11 19 42,11% 57,89%

8 VOLPE 0 1 0 1 100,00% 0,00%

TOTALE 0 21 33 54 38,89% 61,11%

1 ASTORE 0 0 1 1 0,00% 100,00%

2 CAPRIOLO 0 7 7 14 50,00% 50,00%

3 CINGHIALE 0 0 1 1 0,00% 100,00%

4 FAINA 0 3 0 3 100,00% 0,00%

5 GHEPPIO 0 0 3 3 0,00% 100,00%

6  PICCOLA FAUNA 0 5 6 11 45,45% 54,55%

1998 7 POIANA 0 0 1 1 0,00% 100,00%
8  SPARVIERE 0 0 1 1 0,00% 100,00%

9 STAMBECCO 0 0 1 1 0,00% 100,00%

10 TARTARUGA 0 1 0 1 100,00% 0,00%

11 UCCELLI (nidiacei - adulti) e Chirotteri (pipistrel) 0 19 22 41 46,34% 53,66%

12 VOLPE 0 1 0 1 100,00% 0,00%

TOTALE 0 36 43 79 45,57% 54,43%

1 AQUILAREALE 0 0 1 1 0,00% 100,00%

2 CAMOSCIO 0 0 1 1 0,00% 100,00%

3 CAPRIOLO 0 10 10 20 50,00% 50,00%

4  CIVETTA 0 0 1 1 0,00% 100,00%

5  FAINA 0 2 0 2 100,00% 0,00%

6  FALCO PELLEGRINO 0 0 1 1 0,00% 100,00%

7  GHEPPIO 0 1 1 2 50,00% 50,00%

1999 8 PAVONE 0 2 0 2 100,00% 0,00%
9  PICCOLA FAUNA 0 3 4 7 42,86% 57,14%

10 POIANA 0 0 2 2 0,00% 100,00%

11 SPARVIERE 0 0 2 2 0,00% 100,00%

12 TASSO 0 1 1 2 50,00% 50,00%

13 UCCELLI (nidiacei - adulti) e Chirotteri (pipistrel) 0 21 22 43 48,84% 51,16%

14 VOLPE 0 1 2 3 33,33% 66,67%

TOTALE 0 41 48 89 46,07% 53,93%
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0,00%
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0,00%
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ALLOCCO
BIANCONE
CAMOSCIO
CAPRIOLO

CERVO

FAINA

FALCO LODOLAIO
FALCO PECCHIAIOLO
FALCO PELLEGRINO
GHEPPIO

GUFO REALE
LEPRE

LUPO

MARMOTTA
PICCOLA FAUNA
POIANA

SPARVIERE
TARTARUGA

TASSO

UCCELLI (nidiacei - adulti) e Chirotteri (pipistrelli)
VOLPE

TOTALE

AIRONE CENERINO
ALLOCCO
ASTORE
CAMOSCIO
CAPRIOLO
CERVO
CIVETTA

FAINA

GHEPPIO

GUFO REALE
LEPRE
MARMOTTA
PICCOLA FAUNA
PITONE REALE
POIANA
SPARVIERE
STAMBECCO
TARTARUGA
TASSO

UCCELLI (nidiacei - adulti) e Chirotteri (pipistrelli)
VOLPE

TOTALE

AIRONE CENERINO
ALLOCCO
CAMOSCIO
CAPRIOLO

CERVO

CIVETTA

FAINA

FALCO PECCHIAIOLO
FALCO PELLEGRINO
GHEPPIO

LEPRE

MARMOTTA
PICCOLA FAUNA
POIANA

SPARVIERE
STAMBECCO
TARTARUGA

TASSO

UCCELLI (nidiacei - adulti) e Chirotteri (pipistrelli)
VOLPE

TOTALE

CAMOSCIO
CAPRIOLO
CERVO

FAINA

FALCO LODOLAIO
GHEPPIO

LEPRE
MARMOTTA
PICCOLA FAUNA
POIANA
SPARVIERE
STAMBECCO
TARTARUGA
TASSO

UCCELLI (nidiacei - adulti) e Chirotteri (pipistrelli)
VOLPE

TOTALE

ALLOCCO
ASTORE
CAMOSCIO
CAPRIOLO
CIVETTA

FAINA

GHEPPIO

GUFO COMUNE
GUFO DI PALUDE
GUFO REALE
LEPRE
MARMOTTA
PICCOLA FAUNA
POIANA
SPARVIERE
TARTARUGA
TASSO

UCCELLI (nidiacei - adulti) e Chirotteri (pipistrelli)
VOLPE

TOTALE
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100,00%
0,00%
50,00%
46,67%
0,00%
60,00%
100,00%
0,00%
100,00%
40,00%
33,33%
33,33%
0,00%
33,33%
41,67%
0,00%
28,57%
88,89%
0,00%
36,17%
57,14%
41,33%

50,00%
50,00%
100,00%
0,00%
14,29%
0,00%
0,00%
28,57%
0,00%
33,33%
50,00%
100,00%
46,67%
100,00%
0,00%
33,33%
0,00%
100,00%
33,33%
50,00%
42,86%
43,75%

0,00%
75,00%
22,22%
48,78%

0,00%
33,33%

0,00%

100,00%

0,00%
66,67%
66,67%
66,67%
42,31%
60,00%
60,00%

0,00%
81,82%

100,00%
36,45%
20,00%
41,90%

10,00%
22,86%
0,00%
0,00%
100,00%
40,00%
20,00%
0,00%
53,85%
0,00%
66,67%
0,00%
100,00%
0,00%
43,48%
11,11%
38,20%

100,00%
0,00%
0,00%

15,79%

100,00%

0,00%

57,14%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
100,00%
57,14%
25,00%
44,44%

100,00%

9,09%
39,45%
25,00%
37,12%

0,00%
100,00%
25,00%
50,00%
100,00%
20,00%
0,00%
100,00%
0,00%
60,00%
33,33%
66,67%
0,00%
66,67%
41,67%
100,00%
42,86%
11,11%
50,00%
52,13%
42,86%
47,96%

50,00%
50,00%
0,00%
100,00%
78,57%
100,00%
100,00%
42,86%
100,00%
66,67%
50,00%
0,00%
33,33%
0,00%
100,00%
50,00%
100,00%
0,00%
66,67%
43,10%
57,14%
49,11%

50,00%
25,00%
33,33%
21,95%
100,00%
66,67%
0,00%
0,00%
100,00%
33,33%
33,33%
33,33%
53,85%
40,00%
30,00%
80,00%
18,18%
0,00%
49,53%
40,00%
41,50%

80,00%
60,00%
100,00%
100,00%
0,00%
60,00%
40,00%
100,00%
30,77%
100,00%
33,33%
100,00%
0,00%
66,67%
44,93%
66,67%
49,44%

0,00%
100,00%
66,67%
63,16%
0,00%
50,00%
42,86%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
0,00%
21,43%
50,00%
55,56%
0,00%
36,36%
42,20%
39,29%
42,36%



1 ALLOCCO 1 3 0 4 75,00% 0,00%
2 AQUILAREALE 0 0 1 1 0,00% 100,00%
3 ASTORE 0 0 2 0,00% 100,00%
4 CAMOSCIO 4 1 5 10 10,00% 50,00%
5 CAPRIOLO 4 4 18 26 15,38% 69,23%
6  FAINA 2 1 0 3 33,33% 0,00%
7 FALCO PECCHIAIOLO 1 0 0 1 0,00% 0,00%
8 GHEPPIO 3 3 1 7 42,86% 14,29%
so15 @ GUFOREALE 0 3 0 3 100,00% 0,00%
10 LEPRE 0 4 5 9 44,44% 55,56%
11 PICCOLA FAUNA 5 1 5 11 9,09% 45,45%
12 POIANA 1 2 2 5 40,00% 40,00%
13 SPARVIERE 1 0 1 2 0,00% 50,00%
14  TARTARUGA 0 5 0 5 100,00% 0,00%
15 TASSO 3 0 2 5 0,00% 40,00%
16 UCCELLI (nidiacei - adult e Chirotteri (pipistrell) 19 53 44 116 45,69% 37,93%
17 VOLPE 3 5 10 18 27,78% 55,56%
TOTALE 47 85 9% 228 37,28% 42,11%
TOTALE GENERALE 195 1113 1389 2.697 41,27% 51,50%

Fonte: Ass.to Agricoltura e fisorse naturali - Dipartimento agricoltura, risorse naturali e corpo forestale- Flora, fauna, caccia e pesca - Ufficio per la fauna selvatica e ittica - Centro di Recupero Animali Selvatici - CRAS

Uccelli (nidiacei - adult) e chirotteri (pipistrel): Alzavola, balestruccio, cardellino, cincia, rondine, taccola, verzellino, cuculo, fagiano di monte, fringuello, svasso, gazza, germano reale, merlo, passero,
pettiroso, rondone, storno, tortora
Piccola fauna: riccio, scoiattolo, donnola, ermellino, ghiro, biacco



